Приказ № 15 n.l
по МБОУ ДОд "Дом детского творчества"
Алькеевского MP РТ от "28" февраля 2014 г.

« Об итогах районного конкурса
прикладного искусства

«БИСЕРНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ -2014»
В соответствии с планом работы МБОУ ДОд "Дом детского творчества"

Алькеевского MP в период с 24 января по 20 февраля 2014 года районный конкурс
«БИСЕРНЫЙ ФЕСТИВАЛЬ -2014». В конкурсе приняли участие 52 учащихся из 21
образовательных учреждений. На основании представленных материалов приказываю:

1. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации украшения
(младшая группа 8-11 лет)
1 место - Новиковой Екатерине воспитаннице ДДТ (рук.Мавзютова Н.С.)
2 место - Вагизову Камилю воспитаннику ДДТ (рук.Мавзютова Н.С.)
2. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации вышитая
картина и флористические композиции (младшая группа 8-11 лет)
1 место - Яруллиной Айсылу воспитаннице ДДТ (рук.Галимова РР)
3. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации цветы
(младшая группа 8-11 лет)
1 место - Вильдеева Дарья -ученица Нижнекачеевской оош
2 место - Хисматовой Алие -ученице Кошкинской сош (рук. Королева Т.М.) и Гайфуллиной Алие
ученице Базарно-Матакской АСОШ (рук. Балакирева Т.В.)
3 место - Балакиревой Полине -воспитаннице ДДТ (рук. Мавзютова НС.) и Туктамышевой
Айгуль ученице Каргопольской оош (рук. Гинанова Р.И.)
4. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации деревья
(младшая группа 8-11 лет)
1 место - Фасаховой Алсу -воспитаннице ДДТ (рук. Мавзютова НС.)
2 место -Коллективной работе объединения «Умелые руки» Тахталинской сош (рук. Смирнова СГ)
3 место - Ханафееву Фаилю -ученику Базарно-Матакской АСОШ (рук. Ханафеева ГА.)
1. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации украшения
(младшая группа 12-15 лет)
1 место - Хайдаровой Айзиле ученице Нижнеалькеевской сош (рук. Иванова Ч.Р.)
2. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации предметы
интерьера, сувениры (младшая группа 12-15лет)
1 место - Смирновой Кристине ученице Старотахталинской сош (рук. Смиронова СГ.)
3. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации цветы
(младшая группа 12-15 лет)
1 место-Сафиной Лейсан и Исхаковой Венере -ученицам Нижнеалькеевской сош (рук Иванова ЧР)
2 место -Гараевой Зиле - ученице Нижнеалькеевской сош (рук. Иванова ЧР)
3 место - Черновой Валентине ученице Ахметьевской оош (рук. Саттарова А.Р.)
6. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации деревья
(младшая группа 12-15 лет)
1 место - Сафиуллину Расиму ученику и Давлетшиной Илюзе ученице Алпаровской сош
Алпаровской сош (рук. Фаракшина ФМ.)
2 место - Гильмееву Алмазу ученику Нижнеалькеевской сош (рук. Иванова ЧР) и Гаязовой Зиле
ученице Базарно-Матакской АСОШ (рук. Гарипова Ф.С.)
3 место - Черновой Валентине ученице Ахметьевской оош (рук. Саттарова А.Р.)
1. Присудить следующие призовые места и наградить грамотой в номинации украшения

(младшая группа 16-18 лет)
1 место - не присуждено
2 место - Артамоновой Надежде -воспитанниЙ^ТДТ Артамонова Г. А.)
2. Присудить следующие призовые места и нйград р£\грамотои в номинации цветы
(младшая группа 16-18 лет) МБОУДОд
1 место -Смирновой Диане ученице Тахтадинской c o t f f ^ ^ирнова СГ)

Директор МБОУ ДОД «Дом детского творчества» айфуллина